
Ref. SL21-100-BF

Projecteur solaire à LED d'une puissance de 100W. Fabriqué dans un boîtier 
compact en aluminium. Grand angle d'ouverture du faisceau de 90º. Température 
de couleur froide, 6500K. Se charge pendant la journée pour s'allumer 
automatiquement la nuit.Classé IP65 pour une utilisation en extérieur. Éclairez le 
jardin, la maison, l'allée, le garage ou la terrasse avec ce projecteur solaire de 
100W. La télécommande est incluse. Dimensions du projecteur 
240x173.3x40.8mm et du panneau solaire 
350x450x17mm.100W6500K90ºTélécommande incluseIP6515Ah

Projecteur LED 100W avec panneau solaire

Caractéristiques du prod
uit

Kelvin (K)

Lumens (Lm)

IRC 

Angle d'ouverture (º)

Puissance (W)

Tension nominale (V)

Dimensions (mm) Lxlxh

Extérieur

IP

Durée de vie (h)

6500

780

70-75

90

100

3,2V AC

Panneau solaire 350x450x17, panneau LED  2
40x173.3x40.8mm

Oui

IP65

25000

Projecteur LED  extérieur
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